[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЛИКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
С.Куликово
  21   сентября   2015 года                                                                              №  62

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых МБУК «Досуговый центр»
администрации сельского поселения
Куликовский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области.

В  соответствии  с постановлением администрации сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 17.09.2015г. № 61 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Куликовский сельсовет»
                                            Постановляю:
     1.Отменить  постановление администрации сельского поселения Куликовский сельсовет N 74 от 30.11.2011 г.  «Об утверждении перечня муниципальных услуг юридических и физическим  лицам, оказываемых за счет средств бюджета сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»;

          2. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Куликовский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой области, согласно приложения 1.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

         4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации сельского поселения

Куликовский сельсовет
     А.С.Некрасов
Приложение 1

к постановлению

администрации сельского

поселения Куликовский сельсовет

    Усманского муниципального района

                                                                                                                                                                                    от « 21» сентября 2015г. №  62
Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Куликовский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой области
	№

№

п/п
	ТИП
	Наименование муниципальной услуги и работ с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует государственная услуга или работа
	Код ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципальных учреждений
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Условия (формы) оказания муниципал.  услуги или работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей МУ или работы
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объём муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Указание на бесплатность

или платность муниципал. услуги
	Реквизиты нормативных правовых документов, являющихся основанием для включения МУ или

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Услуга
	Показ концертов и концертных программ
	92.31.21
	Администрация сельского поселения Куликовский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой области РФ.
	00227
	МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Куликовский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой области.
	00020
	На выезде
	Культура, кинематография, архивное дело
	Физические лица
	Сборный концерт
	число зрителей (чел.)
количество концертов (ед.)
	платно
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства РФ о культуре, Постановление от 25.03.1999 329 О государственной поддержке театрального искусства в Российской Федерации

	3.
	Услуга
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51
	Администрация сельского поселения Куликовский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой области РФ.
	00227
	МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Куликовский сельсовет» Усманского муниципального района Липецкой и.
	00020
	В стационарных условиях
	Культура, кинематография, архивное дело
	физические лица, юридические лица

	количество посещений (Единица)
	бесплатно
	ФЗ от 06.10.1999 184-ФЗ  " Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ,ФЗ от 29.12.1994 78-ФЗ "О библиотечном деле"